
UCHWAŁA NR XLIV/356/2023  
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 90 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Pyzdry ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2018r. poz. 8471) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15907321-28F1-41C4-A656-53EFD114551C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

nr XLIV/356/2023  

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

 

Styczeń/Luty 

Kontrola wybranych zadań inwestycyjnych ukończonych w 2023 roku. 

 

Marzec/Kwiecień 

Kontrola wykonania budżetu za 2023 rok. 

Kontrola ściągalności podatków i miesięcznych opłat za gospodarowanie odpadami. 

 

Maj/Czerwiec 

Analiza wykonania budżetu za 2023 rok, kontrola informacji o stanie mienia komunalnego, 

opracowanie opinii i wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Pyzdr. 

 

Lipiec/Sierpień 

Kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

 

Wrzesień/Październik 

Kontrola wydatków w Zakładzie Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Usług Wodno- 

Kanalizacyjnych. 

Kontrola wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2024 roku. 

 

Listopad/Grudzień 

przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2024. 

ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15907321-28F1-41C4-A656-53EFD114551C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.

